Elezioni Amministrative 2011/1 risultati dell’Edera

Reggio (Provincia)
Reggio (Comune)
Catanzaro
Cosenza

Ravenna (Provincia)
Ravenna (Comune)
Bologna
Cesenatico
Terracina

Napoli

Varese

Voti
8533
4340
688
182
5423
4023
251
700
1965
5961
105

%
3,09
4,11
1,18
0,44
3,08
5,09
0,13
5,49
7,63
1,45
0,29

Seggi
1
1

PIETRO FAZIO, CONS. PROV. DI CZ, ELETTO SINDACO REPUBBLICANO A FEROLETO ANTICO (C2)

La segreteria nazionale ringrazia tutti gli amici per I’impegno profuso e per
I’ampia visibilita data alle liste e al simbolo dell’Edera. Un ringraziamento
particolare ai repubblicani di Napoli.



