## Elezioni Amministrative 2011/I risultati dell'Edera

	Voti	%	Seggi
Reggio (Provincia)	8533	3,09	1
Reggio (Comune)	4340	4,11	1
Catanzaro	688	1,18	
Cosenza	182	0,44	
Ravenna (Provincia)	5423	3,08	
Ravenna (Comune)	4023	5,09	1
Bologna	251	0,13	
Cesenatico	700	5,49	1
Terracina	1965	7,63	-
Napoli	5961	1,45	-
Varese	105	0,29	

PIETRO FAZIO, CONS. PROV. DI CZ, ELETTO SINDACO REPUBBLICANO A FEROLETO ANTICO (CZ)

La segreteria nazionale ringrazia tutti gli amici per l'impegno profuso e per l'ampia visibilità data alle liste e al simbolo dell'Edera. Un ringraziamento particolare ai repubblicani di Napoli.